
HÖNÖ IS 
F99 & F00     laget.se/honois/f9900

Laguppställning
FÖRNAMN EFTERNAMN TELEFON MOBIL E-POST FÖRÄLDER

2 Lisa Bryngelson 031-967664 0730-317964 peter.herkin@gbgsd.se Peter 

3 Salome Nordberg 031-423287 0730-88 85 26 ro.nordberg@telia.com Robert 

4 Stella Alexandersson 031-969167 0705-699167 alexpeter@telia.com Gittan

5 Clara Bruhn 031-969369 fam.bruhn@goteborg,utfors.se Andreas 

6 Frida Berntson 031-962770 0761-175071 anette.hansson@bergpropulsion.com Anette

7 Alexandra Hultsbo 031-968998 0704-38 30 60 angelica.hultsbo@telia com Anjelica

9 Elin Torgersson 0730-503994 031-3227447 ylva.torgersson@bostream.nu Johan 

10 Ebba Sandros 031-968158 031-322 54 07 claes.sandros@swipnet.se Claes 

11 Julia Andborn 031-969330 0707-495040 christina.andborn@timetobuy.se Christina

12 Märta Falk-Abrahamsson 031-966183 031-7625605 anna.falk@powerholding.se Anna

13 Nadja Bergeld 031-962597 0762-468226 bergeld@hotmail.com Helena

14 Emelie Agerberg 031-967391 0706-90 74 64 annelie.agerberg@hotmail.com Annelie

15 Linn Hamberg 031-969870 0707-969870 charlotte@hamberg.ac Charlotte

16 Vendela Sandell 031-966944 0707-31 76 99 carin.sandell@telia.com Carin

17 Wilma Lindhult 031-864644 0735-963726 puttetheboss@hotmail.com Putte



FÖRNAMN EFTERNAMN TELEFON MOBIL E-POST FÖRÄLDER

18 Emmy Adamson 031-969747 0707-612858 lisa.adamson@brevet.nu Lisa

19 Maja Arfwidsson 031-965173 0709-700062 sara.arfwidsson@telia.com Sara

20 Clara Frisk 031-962477 0708-289106 joakim.frisk@bluechip.nu Pernilla

21 Clara Hultsbo hultsbo@telia.com Andreas 

22 Ida Ivarsson 031-965054 0709-831754 jisnickeri@hotmail.com Martina

24 Melinda Utbult 031-962339 0703-079139 lillebautbult@hotmail.com Lilleba

25 Julia Ivarsson 031-965054 0709-831754 jisnickeri@hotmail.com Martina

27 Wilma Pettersson 031-3381495 0705-981495 gunilla@resculearning.se Gunilla

28 Johanna Lönnqvist 031-962185 0768-159217 imamezz@msn.com / 
kent.lonnqvist@telia.com

Kent

29 Agnes Alexandersson 031-969167 0705-699167 alexpeter@telia.com Gittan

30 Kajsa Åkeflo 031-969276 0762-284217 per.akeflo@shell.com Per

33 Elin Johansson 031-969666 0730-701145 elinjohansson99@live.se;vjo@live.se Veronica

34 Kimberly Karlsson 0768-997052 sweetestkaro@hotmail.com Karolina

36 Ida Olsson 031-967707 0722-313160 camilla.magnusson@bergpropulsion.com Camilla

37 Tindra Lundgren 031-966913 jonlun@glocalnet.net Jannice

38 Sanna Utbult 0763-088841 samule.utbult@live.se Samuel

Tilda Olsson 031-966671 0736-606637 therese_moller@bradycorp.com Therese



Admin.info
FÖRNAMN EFTERNAMN TELEFON MOBIL FÖRNAMN EFTERNAMN MOBIL

Claes Sandros 031-968158 0739-025407 claes.sandros@swipnet.se
Putte Lindhult 031-864644 0735-963726 puttetheboss@hotmail.com
Johan Torgersson 031-967362 0739-027447 johan.torgersson@bostream-nu

Richard Andborn 031-969330 0706-891817 richard.andborn@seb.se

Thomas Arfwidsson 0706-900131 t.arfwidsson@telia.com

Christina Andborn 031-969330 0707-495040 christina.andborn@timetobuy.se

Emma Tränarassistent 031-962281


